a Borges
dvogad a
BA: 50.129

gh
Instituiu de
GaMán
Mumentuiçâo

it..4 	Lei 	.Ã

Rila Informática L DA ME

d\g.- 	aoac av:30A

SUS Er SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE

GOVERNO
DE GOIÁS

42  TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO N2  1791/2019 AO CONTRATO

N2  089-NSL, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E

HUMANIZAÇÃO — IGH E A RILA INFORMÁTICA LTDA ME.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, cNpi/mE n2. 11.858.570/0005-67, com sede na Avenida

Perimetral, s/n, Quadra 37, Lote 74, Setor Coimbra, Goiânia — GO, CEP: 74.530-026, representado neste ato pelo

Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e advogado, portador do documento de identidade

n° 0354215507 55P/BA, inscrito no CPF/MF ri9 457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA,

doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa RILA INFORMÁTICA LTDA ME, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 12.940.384/0001-01, com sede à Q. E 40, Conjunto D, s/n, Lote 21, Guara

II, CEP: 71.070-042, Brasília — DF, representado neste ato por seu representante legal, doravante denominado

CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n2  089-NSL, firmado em 01/09/2017,

conforme Oficio/HEMNSL n° 079/2019, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA — DA ALTERAÇÃO

Pelo presente instrumento, altera-se o contrato em epígrafe, referente à prestação de serviços para

fornecimento de etiquetas coloridas para implantação na rastreabilidade e identificação de medicamentos

potencialmente perigosos em prol da Maternidade Nossa Senhora de Lourdes — MNSL, para incluir etiqueta

couchê adesiva branca 55 mm x 35, com valor unitário de R$ 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA — DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual

teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia — GO, 30 de Outubro de 2019..

Instituto de Gestão e Humanização — IGH

Contratante Contratada

HEMNSL NHOSPITALsrmHurrALADriEDPIATERumx5NIDADE

SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE

GOVERNO
DE GOIÁS

ANEXO 1

Proposta Financeira — comodato de Impressora térmica

Manca mento da SoltICSO

Equipamento Quantidade Valor por Rolo

Etiqueta caliche neutro 55x35mm
rolos 1.480 unid It5 39,50

085: Todo equipamento necessário (impressora Zebra com Rede), trismos (rigor))
assistènora técnica e impressoras de Back UPIA incluso no contrato.

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO 30 DO
SEM FRETE

4/0 ' 	kist
OE 40 - Conjunto D Lote 1 - Guará II - Brasile-DF

Tel 61.3051.0060 / 4102.8001
comercial©01a.com.br

	00000001
	00000002